
NORBERT HAERING, VÝZVA K SOLIDARITĚ
A PROTI DISKRIMINACI: PROČ JSME BYLI
OČKOVÁNI, POKUD BYCHOM SE MĚLI I
NADÁLE BÁT TĚCH, KTEŘÍ OČKOVÁNI
NEBYLI?
- CZ24 News | 10. září 2021

NĚMECKO: Jsme očkováni, jsme velmi dobře chráněni před závažnými Koronovými infekcemi. Proto
jsme se nechali očkovat. Nicméně politici stále přicházejí s novými způsoby vyloučení neočkovaných
lidí, aby je udrželi mimo nás. Vyzývám všechny očkované lidi, aby nehráli tuto ošklivou hru, která
rozděluje společnost!

BUĎ OČKOVÁNÍ CHRÁNÍ, PAK SE NEMUSÍME BÁT NEOČKOVANÝCH, NEBO NECHRÁNÍ, PAK
JSME BYLI ZRAZENI!

Lidé jako Jens Spahn a Karl Lauterbach obhajují masivní vyloučení lidí, kteří nechtějí být očkováni z
veřejného života .

Na druhou stranu, špičkový virolog pro styk s veřejností Drosten zdůrazňuje výhody Korona infekce
pro očkované lidi a snaží se nás tím oklamat.

Raději věřím, že očkování chrání. Proto vyzývám všechny očkované, aby se postavili proti vylučování
a omezování lidí, kteří z jakéhokoli důvodu dosud očkováni nebyli.

Pokud je to možné, vyhněte se návštěvě barů, hospod, kaváren nebo akcí, které jsou pro neočkované
lidi uzavřeny. Dejte odpovědným vědět, co si o takové diskriminaci myslíte. Hlavně dejte politikům
vědět, kdo s touto diskriminací přišel nebo kdo ji propaguje. Nevolte stranu, jejíž vůdci podněcují
různé skupiny obyvatel proti sobě a přijímají předpisy, které svévolně schvalují diskriminaci určité
skupiny.

A pokud ti, kteří tak dělají, chtějí podvádět svými tvrzeními, že se obávají přetížení systému
zdravotní péče, pak tyto lidi nazvěme pokrytci a lháři.
Neměli bychom se nechat rozdělovat a stavět proti sobě. Hlas očkovaných jsou nyní obzvláště
důležité.

Ti, kteří nechtějí protestovat ze solidarity s marginalizovanými, by tak měli učinit ve vlastním zájmu
a pro své děti. Protože stále rozsáhlejší rozdělení společnosti na ty, kteří mají povolení a ti, kteří jsou
vyloučeni, vytváří infrastrukturu všudypřítomného dohledu a kontroly, jejíž zkušenosti ukazují, že už
nezmizí.

Jak nedávno lakonicky napsala skupina pro obranu a zabezpečení IT Thales, digitální očkovací
průkaz, který musíme stále častěji ukazovat, abychom měli nárok na naše základní práva, je pouze
prvním znakem toho, že se od nás bude brzy na každém kroku vyžadován mobilní digitální ID průkaz
totožnosti.

A Světová zdravotnická organizace ve svém nejnovější technické směrnici pro digitální vakcinační

https://cz24.news/norbert-haering-vyzva-k-solidarite-a-proti-diskriminaci-proc-jsme-byli-ockovani-pokud-bychom-se-meli-i-nadale-bat-tech-kteri-ockovani-nebyli/
https://cz24.news/norbert-haering-vyzva-k-solidarite-a-proti-diskriminaci-proc-jsme-byli-ockovani-pokud-bychom-se-meli-i-nadale-bat-tech-kteri-ockovani-nebyli/
https://cz24.news/norbert-haering-vyzva-k-solidarite-a-proti-diskriminaci-proc-jsme-byli-ockovani-pokud-bychom-se-meli-i-nadale-bat-tech-kteri-ockovani-nebyli/
https://cz24.news/norbert-haering-vyzva-k-solidarite-a-proti-diskriminaci-proc-jsme-byli-ockovani-pokud-bychom-se-meli-i-nadale-bat-tech-kteri-ockovani-nebyli/
https://cz24.news/norbert-haering-vyzva-k-solidarite-a-proti-diskriminaci-proc-jsme-byli-ockovani-pokud-bychom-se-meli-i-nadale-bat-tech-kteri-ockovani-nebyli/


průkaz financovaném Gatesovou a Rockefellerovou nadací, oznámila, že po Koroně ji můžete použít i
pro další děsivou nemoc.

 

AUTOR: NORBERT HAERING

PŘEKLAD: Cz24.News


